<INCISO 2> Para las soluciones de vivienda desarrolladas en el departamento Archipiélago
de San Andrés, Providencia y Santa Catalina, el valor del subsidio será como máximo de
dieciocho (18) salarios mínimos mensuales legales vigentes, smmlv; el valor final de la
vivienda no podrá superar los ciento treinta y cinco (135) salarios mínimos mensuales legales
vigentes, smmlv y solo será aplicable para soluciones de mejoramiento de vivienda y
saneamiento básico.

ARTÍCULO 8o. LÍMITE A LA CUANTÍA DEL SUBSIDIO. <Decreto derogado por el
artículo 75 del Decreto 1160 de 2010> La cuantía del subsidio de vivienda de interés social rural